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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,380,233.30 447,027.40 3,933,205.904,380,233.30

48,000.00 1,500.00 46,500.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

48,000.00

756,000.00 0.00 756,000.00Dietas 756,000.00

2,847,455.16 445,527.40 2,401,927.76Sueldos Básicos 2,847,455.16

226,213.70 0.00 226,213.70Decimotercer Mes 226,213.70

220,213.70 0.00 220,213.70Decimocuarto Mes 220,213.70

67,350.74 0.00 67,350.74Complementos 67,350.74

15,000.00 0.00 15,000.00Jornales 15,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Beneficios 200,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,749,592.05 175,190.00 2,175,073.652,350,263.65

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

70,000.00 20,180.03 49,819.97Viáticos Nacionales 70,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Telefonía Fija 7,000.00

15,000.00 833.15 14,166.85Telefonía Celular 15,000.00

54,263.23 0.00 54,263.23Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

54,263.23

2,000.00 1,714.28 285.72Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Publicidad y Propaganda 16,000.00

30,000.00 5,139.75 24,860.25Servicio de Internet 30,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

15,000.00

36,000.00 6,000.00 30,000.00Servicios de Vigilancia 36,000.00

1,217,328.82 141,322.79 1,676,677.63Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,818,000.42

200,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

200,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 25,976.15 1,500.00 24,476.1525,976.15

5,000.00 1,500.00 3,500.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

5,000.00

998.94 0.00 998.94Productos de Papel y Cartón 998.94

12,977.21 0.00 12,977.21Productos de Artes Gráficas 12,977.21

2,000.00 0.00 2,000.00Gasolina 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Diésel 5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,478,481.06 224,564.53 4,620,144.154,844,708.68

120,000.00 0.00 120,000.00Equipos Varios de Oficina 120,000.00

2,049,900.00 84,565.00 2,206,562.62Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,291,127.62

1,950,581.06 139,999.53 1,935,581.53Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,075,581.06

8,000.00 0.00 8,000.00Equipo de Comunicación 8,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Tierras, Predios y Solares 250,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,848,103.64 434,005.92 5,636,811.626,070,817.54

1,368,000.00 84,000.00 1,284,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,368,000.00

4,480,103.64 211,631.94 4,340,471.70Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,552,103.64
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0.00 138,373.98 12,339.92Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

150,713.90

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

800,000.00 0.00 800,000.00800,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

400,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

400,000.00

17,282,386.20 1,282,287.85 17,189,711.47Total: 18,471,999.32
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